
RADA Glviil'iY
w Goleszowie Uchwala Nr XXV/182/96

Rady Gminy w Goleszowie
z dnia 17 grudnia 1996 r.

w sprawie: ustalenia stawek podatku od psów'zasad ustalania i poboru oraz terminów
płatności tego podatku oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity Dz.U. Nr 13 'poz.74 z l99ó r.z póżniejsrymi zmianami/ oruz
art. 14 ustawy z dnia l2 stycznia 199t r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 9,poz.3l
z pożzntejszymi zmianami/ Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la :

s1
Ustala się stawki podatku od posiadania psów podlegających opodatkowaniu w następującej
wysokości:
a/ od pierwszego psa L5,-zł'
b/ od drugiego psa i kazdego następnego 20'-zł,

$2
obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania psów ciąŹy na osobach
flzycznych posiadających psy.

s3
1.Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

al z tylułu posiadania psów będących pomocą dla osób kalekich /niewidomych,
głuchoniemych,niedołężnych/

b/ z tyĄutu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych
-po dwa na każde gospodarstwo

c/ z tlułu posiadania psów utrzymytvanych w nieruchomościach - po dwa na
każde obejście

2.Nie podlegają zwolnieniu z podatku określonego w pk:t l lit. ''b'' i .'c'' w s1tuacji
gdy psy mają możliwość swobodnego opuszczania posesji właściciela.

s4
l/.Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania organu w terminie do

15 maja 1997 r'w kasie Urzędu Gminy lub u sołrysów.
2/'Podatek ten pobiera się w połowie stawek określonych w $ 1 niniejszej uchwały'

jeżeli osoba posiadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku
podatkowego.

3l.Z|ecić pobór podatku od posiadania psów sołtysom wszystkich sołectw wchodzących
w skład gminy i od sum zainkasowanych wyłącznie przez nich przyznać, im prowizję
w wysokości 10%'
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Traci moc Uchwała Nr xvln24l9! 1, *,u,,grudnia l995 r. w sprawie :okres|enia
stawek podatku od posiadania psów,zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności tego
podatku i okeslenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

s6
Wykonanie UchwĄ powierza śę Zarządowi Gminy.

$7
Stawki podatku od posiadania psów,zasad ustalania i poboru oraz terminów ptatności tego
podatku i wysokości wynagrodzenia za inkaso mają zastosowanie od dnia I stycznia 7997 r.

s8
Podanie niniejszej uchwĄ do publicznej wiadomości nastąpi przez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w sołe"*u"h v,ghg.|z1tych w skład gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie.
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